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AGNALDO GONCALVES DA MOTA
AGNALDO JOSE DA SILVA

AMADEU FREITAS DA COSTA
ANDREZA FARIAS DE BRITO
ANTONIO CARLOS NARIO

ANTONIO DOS SANTOS MARTINHO
ANTONIO ERALDO RODRIGUES NEVES
ANTONIO MARCIO DE ANDRADE
CARLOS ROBERTO TOME

CICERO DE FRANCA

EDGAL SANTOS NASCIMENTO
EDICLEIDE BATISTA DE MELO

ELANE MIRIAM DE MEDEIROS BEZERRA
ERCIDIO RIBEIRO MENDES

ERIKA TAIS DO NASCIMENTO FERREIRA
FABIANA GOMES DE OLIVEIRA
FABIO MARTINHO DA SILVA
FERNANDO LUIZ FORMIGA FIQUEREDO
FLAVIANO DA SILVA OLIVEIRA
FLAVIO DOS SANTOS DINIZ

GILMARA PEREIRA DA SILVA
GIVALDO FERREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO DE SOUSA SILVA

GUSTAVO JOS FARIAS DE ALACOQUE
HELENO CLEMENTE DE OLIVEIRA
IRAMARCIA FERREIRA SOBRAL
ISABEL CRISTINA NEVES DA SILVA
JOAO BATISTA DE SOUSA

JOAO BATISTA SILVA

JOAO FERNANDES NETO

JOSE BARBOZA DE AZEVEDO

JOSE FERNANDO DE MELO

JOSE FLAVIO BEZERRA LEITE

JOSE JOSEILDO CARLOS

JOSE MESSIAS DE FREITAS

JOSE PAULO DOS SANTOS

JOSE REGIANO ALVES DE ARAUJO
JOSE RICARDO SOARES DA SILVA
JOSEANE MUNIZ DA SILVA

JOSEANO ALVES DA SILVA
JOSEILDO ALVES DOS SANTOS
JOSEILDO ARAUJO

JOSIVALDO JOSE DA SILVA
JOSIVALDO BARBOSA MARINHO
JUVANCI ALVES DA SILVA
MARGARIDA DA SILVA FARIAS
MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO
MARIA DAS DORES DOS SANTOS SILVA
MARIA ELIANE MARTINS DOS SANTOS
MARTIA JOSE TIBURCIO GOMES
NATIVO JOSE DE OLIVEIRA

NAYARA DE ALMEIDA SILVA
OSMANDO DA SILVA

OSMAR NASCIMENTO DA SILVA

PAULO SERGIO FERREIRA

PAULC VIEIRA DOS SANTOS
RICLAUDIO JOSE LEITE DE ANDRADE
RONALDO BARROS DE ASSIS
WALTIZA DA SILVA GENUINO

Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar iqual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Cidadéos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadados inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&aos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&@os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadédos inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pesscas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadéos inscritos Cadastro Un

PHS
PHS
PHS
PHS
PHS
PHS

CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN
CIRETRAN

MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRC
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIROC
MONTEIRO
MONTEIRC
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIROC
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO
MONTEIRO

09/11/2012
14/11/2012
13/11/2012
05/11/2012
13/11/2012
08/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
14/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
13/11/2012
09/11/2012
12/11/2012
05/11/2012
07/11/2012
07/11/2012
07/11/2012
05/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
05/11/2012
14/11/2012
06/11/2012
06/11/2012
09/11/2012
14/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
08/11/2012
12/11/2012
08/11/2012
07/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
13/11/2012
06/11/2012
08/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
13/11/2012
13/11/2012
09/11/2012
05/11/2012
06/11/2012
06/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
07/11/2012
05/11/2012
13/11/2012
12/11/2012
14/11/2012
05/11/2012
12/11/2012



